UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP
V/v triển khai Thông báo số 309/TB-
STP ngày 20/10/2025 của Sở Tư pháp

về việc niêm yết thủ tục hành chính
ngành Tư pháp bằng mã QR-Code.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng  11  năm 2025

Kính gửi:
- Các trường trung học phổ thông;
- Các đơn vị giáo dục nghề nghiệp;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 309/TB-STP ngày
20/10/2025 của Sở Tư pháp về việc niêm yết thủ tục hành chính ngành Tư pháp
bằng mã QR-Code, kèm mã QR của 216 thủ tục thuộc lĩnh vực Tư pháp (Văn
bản đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến, tuyên truyền đến toàn
thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị mình để biết và thực hiện (khi có
nhu cầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-11-09T07:42:52+0700
	Huỳnh Công Thuận

		2025-11-09T07:50:30+0700
	Phạm Hồng Thắng

		2025-11-09T22:24:24+0700

		2025-11-09T22:24:05+0700

		2025-11-09T22:24:05+0700

		2025-11-09T22:34:43+0700

		2025-11-09T22:34:53+0700